staje się ostateczna i prawomocna. —

Informacja o niniejszej decyzji podlega ujawnieniu w publicznie dostępnym wykazie 
danych.

— k \ l \  : : ■ ' •  k l  O l

Załączniki:
1. Charakterystyka przedsięwzięcia.

Za wydanie niniejszej decyzji uiszczono opłatę Nkarbową vJ wysokości 205 zł (słownie: 
dwieście pięć złotych) w dniu 28 września 2021 r. na konto Urzędu^iasta w Gorzowie Wlkp. nr 44 
1020 5402 0000 0302 0325 6575, zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1293 ze zm.) zał. część I pkt 45.

Otrzymują: